
307483-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna
Polska: Różne meble i wyposażenie
Pierwsze wyposażenie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rogowie Sobóckim
Polska, Wrocławski (PL518) Sobótka
Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca
Nabywca: GMINA SOBÓTKA
Polska, Wrocławski (PL518), Sobótka

LOT-0001: Pierwsze wyposażenie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rogowie Sobóckim
Różne meble i wyposażenie
Polska, Wrocławski (PL518) Sobótka
Okres obowiązywania: 90 Dni
Termin składania ofert: 01/07/2024 - 10:00:00 (UTC+2)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

307483-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Różne meble i wyposażenie – Pierwsze wyposażenie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rogowie Sobóckim

Ogłoszenie Język urzędowy

https://ted.europa.eu/pl/notice/307483-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/307483-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/307483-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

2.1.6.

OJ S 100/2024 24/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA SOBÓTKA

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Pierwsze wyposażenie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rogowie Sobóckim

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia ujęta w dokumentacji projektowej wyposażenia, stanowiącej
załącznik nr 10 do SWZ. Dostawę sprzętów, mebli, urządzeń należy przeprowadzić do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Rogowie Sobóckim im. M Konopnickiej położonym przy ul. Szkolnej 7. Wszelkie dostawy oraz roboty towarzyszące
należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz spisem dokumentacji i opisem, która składa się z: - rzutów
poszczególnych kondygnacji, wzorów materiałowych oraz proponowanej kolorystyki i stylistyki - zestawienia
tabelarycznego (arkusze od 1 do 7), w którym znajdują się dane techniczne koniecznych do dostarczenia sprzętów,
mebli, urządzeń. Szczegółowy opis i warunki realizacji określone są w projektowanych postanowieniach umowy oraz
zestawienia sprzętu stanowiący załącznik pn. tabela rozliczeniowa.

Identyfikator procedury: 6fa515a4-8622-477f-9344-3f640a45ec1b

Wewnętrzny identyfikator: RIGKiP.271.9.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 39150000 Różne meble i wyposażenie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 1 ul. Rynek 1 ul. Rynek 1

Miejscowość: Sobótka

Kod pocztowy: 55-050

Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

art.132 ustawy Pzp

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności w: art. 108 ust. 1, ustawy Pzp tj. z
postępowania wyklucza się Wykonawcę: 1)będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:
a)udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub



przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b)handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a
Kodeksu karnego, c)o którym mowa w art. 228—230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia
25 czerwca 2010 r. o sporcie (art. 108 ust.1 pkt. 1 lit. d Pzp), lub w art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z
2023 r. poz. 826 ze zm.), d)finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a
Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e)o charakterze terrorystycznym, o którym
mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f)powierzenia wykonywania
pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g)przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu
karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h)o którym mowa w art. 9
ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony
w przepisach prawa obcego, 2)jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika
spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub
prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3)wobec którego wydano prawomocny
wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4)wobec którego orzeczono zakaz ubiegania się o
zamówienia publiczne; 5)jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca
zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli
odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że
przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6)jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło
do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; Podstawy wykluczenia, o których mowa w
art. 109 ust 1 pkt. 1, 4,5 Pzp tj.: a) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że
wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych
należności; b) w stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego
rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; c) który
w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy
Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał
zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów; .Podstawy wykluczenia – o
których mowa w tzw. „rozporządzeniu i ustawie sankcyjnej”: wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia określone w
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022,
str. 1); wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia określone w art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę (Dz.U. z 2024 r., poz. 507).

5. Część zamówienia



5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

5.1.7.

5.1.9.

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pierwsze wyposażenie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rogowie Sobóckim

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia ujęta w dokumentacji projektowej wyposażenia, stanowiącej
załącznik nr 10 do SWZ. Dostawę sprzętów, mebli, urządzeń należy przeprowadzić do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Rogowie Sobóckim im. M Konopnickiej położonym przy ul. Szkolnej 7. Wszelkie dostawy oraz roboty towarzyszące
należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz spisem dokumentacji i opisem, która składa się z: - rzutów
poszczególnych kondygnacji, wzorów materiałowych oraz proponowanej kolorystyki i stylistyki - zestawienia
tabelarycznego (arkusze od 1 do 7), w którym znajdują się dane techniczne koniecznych do dostarczenia sprzętów,
mebli, urządzeń. Szczegółowy opis i warunki realizacji określone są w projektowanych postanowieniach umowy oraz
zestawienia sprzętu stanowiący załącznik pn. tabela rozliczeniowa.

Wewnętrzny identyfikator: RIGKiP.271.9.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 39150000 Różne meble i wyposażenie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: GMINA SOBÓTKA ul. Rynek 1 

Miejscowość: Sobótka

Kod pocztowy: 55-050

Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis: Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że posiada polisę od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
ubezpieczenia co najmniej 500 000,00 zł.

Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Nazwa: Doświadczenie Wykonawcy

Opis: Zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna warunek za spełniony w sytuacji, gdy wykonawca
wykaże, że: a. Posiada doświadczenie Zamawiający uzna warunek za spełniony w sytuacji, gdy wykonawca wykaże
wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat( licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie realizował dostawę podobną do objętych przedmiotem



5.1.10.

5.1.11.

zamówienia. Za dostawę podobną zamawiający uzna dostawę wyposażenia do obiektu użyteczności publicznej.
Dostawa wyposażenia do obiektu użyteczności publicznej o łącznej wartości co najmniej 800 000,00 zł. brutto w ramach
maksymalnie trzech różnych umów. W tym jedna dostawa za minimum 400 000,00 zł. w ramach jednej umowy. UWAGA:
W przypadku , gdy jakakolwiek wartość dotycząca powyższego warunku wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający
przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut Narodowego Banku Polskiego dla danej waluty obowiązujący w dniu
opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (a w sytuacji gdyby w dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu nie był publikowany średni kurs NBP, przyjmuje się średni kurs NBP opublikowany w
pierwszym dniu następującym po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu). W przypadku Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, zobowiązani są oni wykazać spełnienie warunków udziału w postępowaniu wspólnie. Oceniając zdolność
techniczną lub zawodową, Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie
zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć
negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Nazwa: Cena

Opis: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 1)
Cena (C) – waga kryterium 60%; 2) Okres udzielonej gwarancji (G)- waga kryterium 40%. Ad. 1 Cena (C) – waga 60%
Kryterium „Cena” będzie rozpatrywana na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez
Wykonawcę w Formularzu oferty. Zamawiający ofercie o najniższej cenie spośród ofert ocenianych przyzna 60 punktów
a każdej następnej zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: cena najniższa
brutto* C = ------------------------------------------------ x 100 pkt x 60% cena oferty ocenianej brutto * spośród wszystkich
złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu Ad. 2 Okres udzielonej gwarancji (G) – waga 40% Gwarancja (minimum 24
miesięcy, maksymalnie 60 miesięcy)- oferty zostaną ocenione wg następującej zasady: Okres gwarancji 24 miesięcy- 0
punktów, Okres gwarancji 36 miesięcy- 10 punktów, Okres gwarancji 48 miesięcy- 25 punktów, Okres gwarancji 60
miesięcy- 40 punktów.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość

Nazwa: Okres udzielonej gwarancji

Opis: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 1)
Cena (C) – waga kryterium 60%; 2) Okres udzielonej gwarancji (G)- waga kryterium 40%. Ad. 1 Cena (C) – waga 60%
Kryterium „Cena” będzie rozpatrywana na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez
Wykonawcę w Formularzu oferty. Zamawiający ofercie o najniższej cenie spośród ofert ocenianych przyzna 60 punktów
a każdej następnej zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: cena najniższa
brutto* C = ------------------------------------------------ x 100 pkt x 60% cena oferty ocenianej brutto * spośród wszystkich
złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu Ad. 2 Okres udzielonej gwarancji (G) – waga 40% Gwarancja (minimum 24
miesięcy, maksymalnie 60 miesięcy)- oferty zostaną ocenione wg następującej zasady: Okres gwarancji 24 miesięcy- 0
punktów, Okres gwarancji 36 miesięcy- 10 punktów, Okres gwarancji 48 miesięcy- 25 punktów, Okres gwarancji 60
miesięcy- 40 punktów.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka


5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Termin składania ofert: 01/07/2024 10:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/07/2024 10:30:00 (UTC+2)

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka

Informacje dodatkowe: Składanie ofert następuje za pomocą platformy zakupowej pod adresem internetowym:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka

Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Zasady finansowe: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 30.000,00
(słownie: trzydzieści tysięcy zł 00/100); 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje
nieprzerwalnie do dnia upływu terminu związania ofertą. 3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne
tylko z jednoczesnym przedłu-żeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego
wadium na przedłużony okres związania ofertą. 4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących
formach: 1)pieniądzu; 2)gwarancjach bankowych; 3)gwarancjach ubezpieczeniowych; 4)poręczeniach udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 usta-wy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek
bankowy Zamawiającego 72 9574 1015 2003 0200 1605 0004 w Banku Spółdzielczym w Kątach Wrocławskich.

Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2)
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie
ustawy; 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (KIO). Odwołujący przekazuje Zamawiającemu
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania
przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 3. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji
o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny
niż określony w pkt 2. 1). 3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie w
przypadkach innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia. 5. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp,

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

8.1.

stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 6. Skargę wnosi się do Sądu
Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 7. Skargę
wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. -
Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 8. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania
odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA SOBÓTKA

Numer rejestracyjny: 896-10-00-784

Adres pocztowy: ul. Rynek 1 ul. Rynek 1 ul. Rynek 1

Miejscowość: Sobótka

Kod pocztowy: 55-050

Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)

Kraj: Polska

E-mail: przetargi@sobotka.pl

Telefon: 713351220

Adres strony internetowej: www.sobotka.pl

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 5262239325

Adres pocztowy: Postępu 17a Postępu 17a Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: (22)458 78 01

mailto:przetargi@sobotka.pl
http://www.sobotka.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


8.1.

11.1.

11.2.

Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

Numer rejestracyjny: PUBL

Miejscowość: Luxembourg

Kraj: Luksemburg

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d3615435-73ef-44c8-98bf-fe01da0463ed - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Ogłoszenie – data wysłania: 22/05/2024 14:19:03 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 307483-2024

Numer wydania Dz.U. S: 100/2024

Data publikacji: 24/05/2024

http://www.uzp.gov.pl/
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/

